MARGARITA ARAOS BERARDINELLI, IDENTIFICADA 
CON CÉDULA DE CIUDADANÍA NO. 32.757.519, CON 
UNA PARTICIPACIÓN DEL 50%. 

SUPERVISOR: JORGE ENRIQUE RIVERA CARDOSA 

PLAZO TOTAL DEL 

CONTRATO: 
DIEZ (10) MESES 

PLAZO INICIAL ETAPA 1: UN (1) MES 

VALOR TOTAL DEL 

CONTRATO: 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 

SESENTA PESOS ($843.845.660,00) M/CTE 

VALOR INICIAL DE LA 

ETAPA 1: 

SESENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS DOCE MIL 

CINCUENTA Y SEIS PESOS ($63.212.056) M/CTE 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA A TERMINAR 

FECHA DE INICIO DE LA 

ETAPA 1: 
05 DE ABRIL DE 2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 

INICIAL DE LA ETAPA 1: 
05 DE MAYO DE 2022 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y

[...]

PRÓRROGAS: Prórroga No. N/A 

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS: 
N/A  

ADICIONES: Adición No N/A  

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES: 
N/A 

CONDICIONES FINALES DE LA ETAPA No. 01 

PLAZO EJECUTADO 

ETAPA 1: 
UN (1) MES  

VALOR FINAL DE LA 

ETAPA 1: 

SESENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS DOCE MIL 

CINCUENTA Y SEIS PESOS ($63.212.056) M/CTE 

FECHA DE 

TERMINACIÓN FINAL 

DE LA ETAPA 1 

21 DE AGOSTO DE 2022 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 
contractuales de la ejecución y terminación de etapa 1 del contrato No.